
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 44.120.031,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 40.203.528,19 zł, 

- dochody majątkowe 3.916.503,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.716.203,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 39.746.771,39 zł, 

- wydatki majątkowe 6.969.431,69 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A18617-AF51-4D8D-83D3-2E36CE882F46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 959 262,00 960 593,77

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 331,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 331,77

44 118 699,88 44 120 031,65

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 331,77

85215 1 331,77

1 331,77

Razem: 1 331,77

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A18617-AF51-4D8D-83D3-2E36CE882F46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 203 891,00 1 215 891,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 389 900,00 377 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 369 681,24 357 681,24

4810 Rezerwy 219 681,24 207 681,24

851 Ochrona zdrowia 189 700,00 189 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 200,00 157 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 147,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 120,00 70 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00 7 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 080,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 883 949,00 2 885 280,77

Dodatki mieszkaniowe 82 710,00 84 041,77

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 81 305,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 526,11

46 714 871,31 46 716 203,08

75818

85154

85215

Razem:

-113,00

0,00

0,00

-147,00

1 340,00

-1 080,00

1 331,77

1 331,77

1 305,66

26,11

1 331,77

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00

75421 12 000,00

8 000,00

4 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A18617-AF51-4D8D-83D3-2E36CE882F46. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 570,00 29 901,77

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 331,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 331,77

8 047 445,00 8 048 776,77

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 570,00 29 901,77

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 331,77

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 305,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,11

8 047 445,00 8 048 776,77

85215

Rozdział Zmiana
1 331,77

1 331,77

1 305,66

26,11

Razem: 1 331,77

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

1 331,77

85215 1 331,77

1 331,77

Razem: 1 331,77

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A18617-AF51-4D8D-83D3-2E36CE882F46. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki w wysokości 12.000,00 zł z rezerwy na zarządzanie kryzyzysowe zostaną wykorzystane na zakup 

środków ochronnych (maseczki, rekawiczki, testy antygenowe) oraz na usługi związane z 

przeprowadzaniem testów wsród pracowników jednostek gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96A18617-AF51-4D8D-83D3-2E36CE882F46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-01T12:18:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




